
 Městys Moravská Nová Ves 
nám. Republiky 107, 691 55 

 okres Břeclav  

 

ČS Břeclav: č.ú. 1382079379/0800                             www.mnves.cz                                         IČO 00283363 

           
 

VÁŠ DOPIS ZN:  

NAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Xenie Bezchlebová 

Obecní knihovna 

TEL: 774 600 052 

  

E-MAIL: mnvesknihovna@seznam.cz 

  

DATUM: 20. 12. 2021 

 

 

Vážení členové Nové Akropolis, 

 

jménem svým a především jménem svých čtenářů, bych Vám chtěla mnohokrát 

poděkovat za Vaši pomoc a podporu, kterou jste mi projevili v období po 

letošním tornádu. Patříte mezi výjimky, jelikož kromě kolegů knihovníků, 

nebylo mnoho těch, kteří by mysleli přímo na knihovnu a na čtenáře.  

Váš dar mě velice potěšil, a protože zatím funguji v mini knihovničce 

v kontejneru, využívám Váš dar postupně, především na uskutečnění besed 

s dětmi a časem i s dospělými čtenáři. Jelikož náš městys přišel během tornáda o 

většinu obecních budov, musím s činností mimo MŠ a ZŠ počkat.  

 

 

         

 

 

Zatím jsem pořídila z Vašeho daru novou tiskárnu, protože ta původní byla plná 

skla, dále jsem si nechala udělat velké obrazové panely bývalých prostor 

knihovny, které používám jako kulisu ve školce a škole a také obrázkové 

Nová Akropolis z. s. 

Varšavská 19,  

120 00 Praha 2 

http://www.mnves.cz/
mailto:mnvesknihovna@seznam.cz


 Městys Moravská Nová Ves 
nám. Republiky 107, 691 55 

 okres Břeclav  

 

ČS Břeclav: č.ú. 1382079379/0800                             www.mnves.cz                                         IČO 00283363 

tabulky, abych mohla s dětmi pracovat. Všechny původní materiály na činnost 

s dětmi mi tornádo úplně zničilo. 

 

Díky Vašemu daru budu moci postupně nabídnout svým čtenářům i ostatním 

spoluobčanům městyse alespoň malé kulturní rozptýlení při návratu do běžného, 

obyčejného života.  

 

     
    

 

         
 

 

Ještě jednou mnohokrát děkuji a přeji Vám mnoho zdraví a pohody v novém 

roce 2022. 

 

 

Xenie Bezchlebová 

Knihovnice 

 

 

 

 

 

http://www.mnves.cz/

